

Wołów, 17.02.2022 r.

3/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

Dotyczy: postępowania nr 3/PCM/2022/ZP/A **Dostawa sterylizatora wraz z montażem i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

pytania zgodnie z załącznikiem nr 6

Pytanie 1 - LP. 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach sz. x w. g. (mm): 530x780x855?
Wymiary nieznacznie odbiegają od podanych w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - LP. 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 150kg?
Waga nieznacznie odbiega od podanej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - LP. 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności całkowitej 50l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ, z uwagi na fakt, że zaproponowane rozwiązanie jest niewystarczające dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4 - LP. 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej 46l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ, z uwagi na fakt, że zaproponowane rozwiązanie jest niewystarczające dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 5 - LP. 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w komorę prostopadłościenną o wymiarach sz. x w. g. (mm): 320x230x708?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ, z uwagi na fakt, że zaproponowane rozwiązanie jest niewystarczające dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 6 - LP. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające sterylizację przewodów elastycznych o średnicy 1mm o długości: 1000mm dla przewodów standardowych i 2000mm dla przewodów specjalnych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ, z uwagi na fakt, że zaproponowane rozwiązanie jest niewystarczające dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 7 - LP. 20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym czynnikiem sterylizującym jest nadtlenek wodoru o stężeniu 59% i 60-dniowym okresie ważności po włożeniu czynnika do sterylizatora?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem



PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach